majus tuis in Demosthenem praeconiiis pono,
non quod carmina sunt, sed ob argumentum,
ajo: quoniam meum opus non habet firmam,
quae subjici laudibus possit, crepidinem, extra
ipsam poëticen: reliqua univerſa obscura par-
tim, ut patria, genus, tempus, quo floruit. Quod
si enim certum quidquam horum esset, certa-
men anceps haud foret mortalibus, patriam af-
signantibus illi Ionicam Colophonem, aut Cū-
mas, aut Chium, aut Smyrnam, aut Aegyptias
Thebas, aut sexcentas alias; patrem vero Mae-
nem Lydum, aut fluvium adeo, et matrem Me-
lanopen ajunt, aut Nympham ex Dryadum ge-
nere, hominum defectu scilicet. Tempus porre
vel Herdicum ei assignare, vel Ionicum. Ac tan-
tum abest, uti clare sciant, qua comparatione
acta-

ρίᾳ χρόνον δὲ, τὸν ἡρωϊκὸν, ή τὸν Ἰωνικόν. 14) οὐδὲ μηδ' ὅπως πρὸς τὸν Ἡσίοδον εἰχεν ἡλικίας σαφῶς εἰδέναι, ὅπε γε καὶ τὰνομα πρὸ τῷ γνωρίμῳ, τὸ Μελησγενῆ προκρίνετο· τύχην δὲ, πενίαν, ή πάθος ὄμμάτων, ἀλλὰ μὴν Βέλτιον εἴη καὶ ταῦτα ἔσθι ἐν ἀσκεῖ κείμενα. περιεξενὸν δέ μοι κομιδῇ τὸ ἐγκώμιον, ποίησιν ἀπρωτον ἐπανέστη, καὶ σοφίαν ἐκ τῶν ἐπῶν εἰκαζομένην συλλέγειν.

Τὸ

ætatis ad Hesiodum fuerit, priorne, an æqualis, an posterior; ut etiam nomen noto illi praeferant, Melefigenem. Fortunam denique ei tribuisse paupertatis aut caecitatis. Sed nonne melius fuerit et haec pati in obscuro jacere? Ergo in angusto sane mihi versatur praedicatione, in laudanda poësi ab actu rerum abhorrente, et sapientia, quam versibus expressit, colligenda.

IO.

14. ή τὸν Ἰωνικὸν] Forte *Ionicum* hoc *tempus* pertinet ad migrationem illam Ionicam, quae facta est Attico anno 536. id est post Trojam captam annis 163. Sane Arundelianum marmor posteriorem facit Homerum Trojano bello annis 168. V. Marsham. Ca. Chron. p. 352. et 360. sq. *Gesner.*

Tò δέ σὸν, ἔΦη, κατὰ χειρός, ἐπιδρομένης, καὶ λεῖον, ἔΦ' ὀρισμένοις τε καὶ γυναικίοις μόνον ὄνομάτων, οἷον ἔψευτον ἐτοίμενον ἡδυσμάτων παρὰ σὲ δεόμενον. τί γὰρ εἰ μέγα, καὶ λαμπρὸν η τύχη τῷ Δημοσθένει προσῆψε; τί δὲ γυναικίον; ἐκ Ἀθηνῶν μὲν αὐτῷ πατρὸς, αἱ λιπαραὶ, 15) καὶ αἰοίδιμοι, καὶ τῇς Ἑλλάδος ἔρεσμα;

καὶ-

10. Tuum autem opus, ita pergebat, ad manum, percursoru facile, et laeve, intra nomina solum definita et cognita, tanquam paratum quoddam pulmentarium, condimentis modo a te adjiciendis indigens. Quid enim non magnum et clarum adjunxit fortuna Demostheni? Quid non celebre? Non Athenae illi patria, nitidae illae

15. αἱ λιπαραὶ] *Pindaricum* hoc Athenarum elogium agnoscit Schol. Aristoph. NsΦ. 298. cuius Lyrici loca pluscula laudat Spanbem. ad l. c. qui non *pingues* intelligi vult Athenas, cum λεπτόγενες sit solum Atticae, sed *splendidas*. Videtur tamen neque altera illa exsulare significatio debere, quod olearum ferax fuit Attica, vel ob id ipsum, quod λεπτόγενες. Deinde nisi λιπαραὶ Ἀθῆναι sint pingues, vix intelligitur jocus Aristophanis Acharn. 640. ubi ridet eos, qui hoc epitheto Athenarum ita delectentur, cum eodem plane modo